[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	января
	20
	16
	г.

	№
	4

	пгт. Октябрьское

О составе Межведомственной комиссии

Октябрьского района по профилактике

экстремистской деятельности

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района                   от 21.12.2015 № 3137 «О Межведомственной комиссии Октябрьского района                           по профилактике экстремистской деятельности»:

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии Октябрьского района                  по профилактике экстремистской деятельности согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб – сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

А.П. Куташова

Приложение

                                 к  постановлению администрации

                                                                                                        Октябрьского  района

 «12»  января 2016 г. № 4
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ ЭКСТРЕМИСТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
(далее – Комиссия)

	глава Октябрьского района, председатель Комиссии

	заместитель  главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению,

управляющий делами администрации,  заместитель председателя   Комиссии

	заведующий отделом профилактики правонарушений и противодействия коррупции администрации Октябрьского района,  ответственное должностное лицо за организационное обеспечение деятельности Комиссии, секретарь Комиссии

	    Члены Комиссии:

	первый заместитель главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района

	заместитель главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам

	глава сельского поселения Уньюган  (по согласованию)

	глава городского поселения Талинка (по согласованию)

	начальник Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

	начальник отдела Министерства внутренних дел  России по Октябрьскому району            (по согласованию)

	начальник отделения Управления Федеральной миграционной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в Октябрьском районе (по согласованию)

	начальник шестого отделения (с дислокацией в городе Нягани) службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре РУ ФСБ России по Тюменской области                   (по согласованию)

	руководитель Няганского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета  Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	заместитель председателя Думы Октябрьского района (по согласованию)

	заведующий отделом культуры администрации Октябрьского района

	заведующий отделом по организации работы с обращениями граждан администрации Октябрьского района

	заведующий отделом физической культуры и спорта администрации Октябрьского района

	представитель местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Октябрьского района (по согласованию)

	представитель местного отделения политической партии «Справедливая Россия» в Октябрьском районе (по согласованию)

	председатель общественного совета при ОМВД России по Октябрьскому району                        (по согласованию)

	председатель Октябрьской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда

	иерей, настоятель храма Святой Троицы, местной православной религиозной организации Прихода храма Святой Троицы г.п. Октябрьское  (по согласованию)

PAGE